

Federazione Italiana Giuoco Calcio Lega Nazionale Dilettanti

COMITATO REGIONALE LAZIO

Via Tiburtina 1072 – 00156 Roma Tel. 06 416031 (centralino) – Fax 06 41217815 Indirizzo internet: lazio.lnd.it E-mail: crlnd.lazio01@figc.it

Stagione Sportiva 2021-2022 Comunicato Ufficiale N° 247 del 17/05/2022 Attività di Settore Giovanile e Scolastico

INDICE

Risultati gare

Regionale Under 18 - Regionale Under 17 - Regionale Under 16 Eccellenza -Regionale Under 16 - Regionale Under 15 - Regionale Under 14 Eccellenza -Regionale Under 14

Giustizia Sportiva

Regionale Under 18 - Regionale Under 17 - Regionale Under 16 Eccellenza -Regionale Under 16 - Regionale Under 15 - Regionale Under 14 Eccellenza -Regionale Under 14 Pag. 2

Pag. 3

Risultato Gara del 10 maggio 2022 1.

UNDER 18 REG. MASCH

GIRONE: C
DATA GIORNATA

10/05/22 12/R ATLETICO TERME FIUGGI REAL TESTACCIO V.D.G.S.

1. GIUDICE SPORTIVO

Il Giudice Sportivo, Ernesto Milia, assistito dal rappresentante dell'A.I.A., Romano Caltagirone nella seduta del 16.05.2022, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:

CAMPIONATO ALLIEVI UNDER 18 REGIONALI

GARE DEL 10/5/2022

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO

ATLETICO TERME FIUGGI - REAL TESTACCIO

Sciogliendo la riserva di cui al CU nº 239 del 12/05/2022; preso atto del ricorso presentato dalla Società Real Testaccio relativo alla gara di cui in epigrafe, rileva che lo stesso non rispecchia i requisiti previsti dall'art. 67, commi 1 e 2 del Codice Giustizia Sportiva, integrato all'abbreviazione dei termini procedurali dinanzi agli Organi di Giustizia Sportiva per le ultime 4 giornate, dal CU nº 160/A della FIGC del 3/02/2022

DELIBERA

- di dichiarare inammissibile il ricorso proposto dalla Società Real Testaccio
- di convalidare il risultato della gara, conclusasi con il seguente punteggio:

Atletico Terme Fiuggi - Real Testaccio 2 - 2

- di comminare alla Soc. Atletico Terme Fiuggi l'ammenda di Euro 50,00 per non aver utilizzato la lista di presentazione telematica.

Il contributo va addebitato.

IL GIUDICE SPORTIVO (Ernesto MILIA)

Pubblicato in Roma il 17 maggio 2022

IL SEGRETARIO Claudio GALIETI

IL PRESIDENTE
Melchiorre ZARELLI